



GENERAL MILLS

Cereal

CHEERIOS TFF BULK

4004453



4/29 OZ

\$45.85 / CS

Product Description

Overview

A timeless toasted whole grain oat Cheerios™ delivers a gluten-free cereal in ring-shaped pieces. Packed in 29 oz bulk packaging for low waste and efficient labor our cereal is an ideal cost-friendly meal solution. Every spoonful offers no artificial flavors and no colors from artificial sources. The cereal meets 1 ounce equivalent grain whole grain-rich criteria USDA's Smart Snacks criteria and is CACFP eligible making it a popular choice across lodging and college and university operations.

Features

- 29 oz bulk packaging
- Gluten-free toasted whole grain oat cereal
- No artificial flavors or colors
- Meets multiple nutrition criteria – 1 ounce equivalent grain whole grain-rich USDA's Smart Snacks and CACFP eligible
- Served as a low-cost meal option optimal for lodging and college operations

Benefits

- Classic toasted whole grain oat gluten-free cereal
- Packaged in 29 oz bulk format for labor-saving operations
- Easy to display solution served all day as a cost-effective meal
- Free from artificial flavors and colors
- Meets one ounce equivalent grain whole grain-rich USDA Smart Snacks and CACFP criteria.

Ingredients

WHOLE GRAIN OATS, CORN STARCH, SUGAR, SALT, TRIPOTASSIUM PHOSPHATE. VITAMIN E (MIXED TOCOPHEROLS) ADDED TO PRESERVE FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: CALCIUM CARBONATE, IRON AND ZINC (MINERAL NUTRIENTS), VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), A B VITAMIN (NIACINAMIDE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN A (PALMITATE), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), A B VITAMIN (FOLIC ACID), VITAMIN B12, VITAMIN D3.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 164 - CEREAL, GRAIN & GRITS

Group: 1643 - DRY CEREALS, READY TO EAT, BULK

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



CHEERIOS TFF BULK

GENERAL MILLS

4/29 OZ

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

4004453

\$45.85 / CS

Manufacturer Product #: 11977000

Manufacture Information

MANUFACTURER :GENERAL MILLS SALES INC

MANUFACTURER PRODUCT #:11977000

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Ready To Eat

Handling Instructions

Keep in a dry cool place

Serving Suggestions:

Bulk cereal is well suited for use in a dispenser for self service continental breakfast and in college & university foodservice. College students eat cereal around the clock as breakfast, meal replacement, snack and dessert.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



CHEERIOS TFF BULK

GENERAL MILLS

4/29 OZ

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

4004453

\$45.85 / CS

Manufacturer Product #: 11977000

Customers Also Bought



ROLAND
GRAIN, QUINOA TRI-COLOR
PREWASHED
7851439



\$65.09 / CS



ANNE ELISE
APPLE, SLICED IN WATER
CANNED
1161028

No Price



APPLEWAYS
CRACKER, WHOLE GRAIN BEAN
VEGETABLE HEXAGON SALTED
BOX
8286526

\$19.93 / CS



MOLLY'S KITCHEN
CHILI, BEEF W/ BEAN PHO-FREE
RTU POUCH FROZEN RED
CANYON
1904462



\$87.02 / CS



BAVARIAN BAKERY
PRETZEL, SOFT STICK PLAIN 1.2
OZ BAKED BAG FROZEN
BAVARIAN MINI
7749492



\$30.02 / CS



MOLLY'S KITCHEN
SOUP, CHICKEN NOODLE PHO-
FREE RTU BAG FROZEN
3505996



\$52.99 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



CHEERIOS TFF BULK

GENERAL MILLS

4/29 OZ

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

4004453

\$45.85 / CS

Manufacturer Product #: 11977000

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	9.25 LB	Height:	16.62 IN	Length:	20 IN
Net Weight:	7.25 LB	Width:	9.5 IN	Cube:	1.827 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	33 fa
Max. Temperature:	90 fa

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



CHEERIOS TFF BULK

GENERAL MILLS

4/29 OZ

Manufacturer: GENERAL MILLS SALES INC

4004453

\$45.85 / CS

Manufacturer Product #: 11977000

Nutritional Facts

84 Servings Per Container

Serving Size (39g)

Amount Per Serving

Calories

	% Daily Value *
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat .5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 190mg	8%
Total Carbohydrate	0%
Dietary Fiber	0%
Total Sugars 2g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 5g	
Vitamin A	10%
Vitamin C	10%
Calcium	10%
Iron	70%

Supplemental Facts

	% Daily Value *
Soluble Fiber 2 g	0%
Potassium 250 mg	6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers, so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top allergens (<https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-allergies>), along with other select ingredients. This information may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Product formulations are subject to change and other changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition information and other product information on the product packaging delivered to your location. US Foods does not assume any legal liability and makes no warranty or guaranty, express or implied, regarding the completeness or accuracy of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.

Marketing Claims

- This product is kosher